MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 882, DE 19 DE SETEMBRO DE 2019.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições, conforme Ato Conjunto PGR/CASMPU

Nº 1/2014 Portaria PGR nº 462, de 16 de junho de 2016, publicada no DMPF-e Caderno

Administrativo, de 20 de junho de 2016, RESOLVE:

Art. 1º - Designar Procurador(a) da República para atuar em substituição, na

modalidade acumulação de ofício, conforme segue:

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR AFASTADO
PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃ
O

IDENTFICAÇÃO DO PROCURADOR
SUBSTITUTO

NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO  NOME MAT
.

OFÍCIO

HENRIQUE
FELBER HECK

1442

Ofício
ùnico da
PRM-

Cruz Alta

folgas por cumprimento
de plantão

07 a 11/10/2019
JERUSA

BURMANN
VIECILI

878
24º Ofício
da PR/RS

TATIANA
ALMEIDA

DE ANDRADE
DORNELLES

1412

2º Ofício
da PRM-

Santa
Maria

mestrado no exterior
autorizado pela Portaria

PGR/MPF 515, de
06/06/2018

23 a 27 de
setembro de

2019.

FERNANDO
MACHIAVELLI

PACHECO 1324

Ofício
Único da

PRM-
Lajeado

DANIEL LUÍS
DALBERTO

1459

2º Ofício
da

PRM-Rio
Grande

afastamento para
elaboração de tese de
mestrado  Portaria

PGR/MPF nº 364, de 30
de abril de 2019

01 a 04/10/19
JÚLIO CARLOS
SCHWONKE DE
CASTRO JÚNIOR

846
22º Ofício
da PR/RS

PATRÍCIA NÚÑEZ WEBER

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 01 out. 2019. Caderno Administrativo,
p. 76

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188956/DMPF_ADM_20191001.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188956/DMPF_ADM_20191001.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86882/PT_PGR_MPF_2016_462.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf